
Uchwała Nr XXXV/465/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  –  dochody  majątkowe  w  zakresie  zadań 
własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dochody z majątku gminy

O kwotę 433.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki bieżące
O kwotę 25.000,00 zł,

Powyższe środki przeznaczone zostaną na zakup wody do napełnienia basenu w Czeladzi w okresie 
letnim

Wydatki majątkowe
O kwotę 73.000,00 zł.

Powyższe środki przeznaczone zostaną na zakup podestu scenicznego, który wykorzystany zostanie 
przy  organizacji  imprez  kulturalnych  oraz  na  zabezpieczenie  środków  na  projekt  budowy  boiska 
treningowego, pełnowymiarowego ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną na stadionie im. J. 
Pawełczyka.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki majątkowe
O kwotę 375.000,00 zł.

Powyższe  środki  wykorzystane  zostaną  na  przeprowadzenie  kompleksowego  remontu  kuchni  z 
zapleczem, instalacjami i wyposażeniem w Przedszkolu nr 1 – poz. 070101 WPI

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych 
w:

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy

1



O kwotę 2.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki bieżące
O kwotę 2.000,00 zł.

Powyższe  środki  pochodzące  z  wpłaty  darowizny  dokonanej  przez  firmę  Budmet,  przeznaczone 
zostaną na organizację „Dni Czeladzi”

§ 3

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch 

2


